枣水节字〔2023〕2 号

各区市城乡水务局、发展改革局、工业和信息化局、机关事务服

务中心，高新区社会事务综合服务中心、高新技术产业开发区经

济发展局、高新技术产业开发区管理委员会办公室：

为贯彻落实党的二十大精神，实施国家节水行动，推进节水

型社会建设，依照《山东省节水型企业（单位）、社区（居住小

区）评价办法》，市城乡水务局、市发展和改革委员会、市工业

和信息化局、市机关事务服务中心联合开展了 2023 年市级节水

型企业(单位）、社区（居住小区）评价工作。经综合评价，鲁

南中联水泥有限公司等 12 家企业（单位）、社区（居住小区）

达到了标准要求，现予以公布。

附件：2023 年市级节水企业（单位）、社区（居住小区）

名单

枣庄市城乡水务局 枣庄市发展和改革委员会

枣庄市工业和信息化局 枣庄市机关事务服务中心

2023 年 6 月 8 日

附件：

企业：

1、鲁南中联水泥有限公司

2、盛隆化工有限公司

3、山东凯瑞化学有限公司

4、山东枣庄天龙针织有限公司

5、枣庄八一水煤浆热电有限公司

单位：

6、峄城区文化和旅游局

7、峄城区苏堂小学

8、峄城区古邵镇曹庄幼儿园

9、台儿庄区泥沟镇北洛明德小学

社区(居住小区）：

10、薛国大厦小区

11、新华街 B 区

12、新华街 C 区